
  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 64 

                                                                                                      

Р Е Ш Е Н И Е  

 

13 сентября 2024 года                                                                                 № 82-5 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей члена участковой  

комиссии избирательного участка № 2272 с правом решающего голоса 

до истечения срока полномочий  
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», на основании письменного заявления члена участковой 

комиссии избирательного участка с правом решающего голоса 

Заостровцевой Натальи Дмитриевны от 12.09.2024г., территориальная 

избирательная комиссия № 64 ре ш и л а : 

1. Освободить Заостровцеву Наталью Дмитриевну от обязанностей 

члена участковой комиссии избирательного участка № 2272 с правом 

решающего голоса до истечения срока полномочий. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию и участковую комиссию избирательного участка 

№ 2272. 

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 64 в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 64 

Ф.А. Глазырина. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 64 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 64 

 

      

 

Ф.А. Глазырин 

 

 

О.В. Артюхова 
 


